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СОЛО
ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 28 февраля 2020 года

Рефери Белова Наталья ВК
Ассистент рефери Радина Надежда ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ЕВЕНКО Виолетта 05 МС Москва-1 80,2711 93,0333 173,3044
2 БАКАЙ Алена 05 МС Санкт-Петербург-1 78,9579 91,0000 169,9579
3 РОЖКОВА Елизавета 06 МС Московская область-1 76,4026 91,5000 167,9026
4 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан-1 74,9789 86,4333 161,4122
5 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область-1 73,6684 85,0667 158,7351
6 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область-1 69,2447 83,9000 153,1447
7 СКЛЯРОВА Дарья 05 1 Калининградская область 69,7184 81,9667 151,6851
8 ФЕДОРОВА Анна 06 КМС Ленинградская область 66,0342 79,0333 145,0675
9 РУЛЁВА Ульяна 05 КМС Самарская область 65,2868 79,5667 144,8535
10 КАРИЕВ Кристина 06 1 Краснодарский край-1 66,9184 77,8667 144,7851
11 КОВАЛЬЧУК Яна 07 1 Приморский край 65,1474 77,8333 142,9807
12 ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС ХМАО-Югра 64,5132 78,0333 142,5465
13 АРИНИЧЕВА Мария 06 1 Новосибирская область 63,6026 76,3333 139,9359
14 РУДАКОВА Инга 05 КМС Нижегородская область 62,2211 77,6333 139,8544
15 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1 Республика Башкортостан 64,7289 73,9667 138,6956
16 САВЕЛЬЕВА Карина 06 1 Удмуртская Республика 61,8895 74,2000 136,0895
17 НОВОСЕЛОВА Юлия 05 2 Челябинская область 56,0684 70,4667 126,5351
18 ИВАНОВА Полина 07 1 Ярославская область 57,1947 68,8667 126,0614
19 БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 1 Кемеровская область 48,9632 64,8667 113,8299
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ДУЭТ
ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 26 февраля 2020 года

Рефери Белова Наталья ВК
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург-1 77,1369 91,0333 168,1702
АНДРИАНОВА Анна 06 МС
МАНЬ Алиса 06 КМС

2 Московская область-1 76,0277 91,7000 167,7277
ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС
РОМАНОВА Екатерина 05 МС

3 Москва-1 74,3776 89,5333 163,9109
ФОМИНА София 05 КМС НОСКОВА Виктория 05 КМС R
ЭЛИАСЯН Кристина 05 КМС

4 Республика Татарстан-1 72,4974 87,7333 160,2307
ПОПОВА Валерия 05 КМС БАРЫШЕВА Альбина 05 КМС R
САГИТОВА Аделина 05 КМС

5 Ростовская область-1 72,7145 83,1667 155,8812
КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС ДЕГТЯР Мария 07 КМС R
ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС

6 Свердловская область-1 68,4829 84,7000 153,1829
ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 05 КМС R
ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС

7 Калининградская область 68,3211 79,3000 147,6211
РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 07 1
СКЛЯРОВА Дарья 05 1

8 Приморский край 64,5948 78,6667 143,2615
КОВАЛЬЧУК Яна 07 1
СИДОРОВА Виталина 07 1

9 Самарская область 64,5434 78,2000 142,7434
БЕЛЯЕВА Диана 06 КМС КУЛИШОВА Янина 05 КМС R
БЕЛЯЕВА Ксения 05 КМС

10 Ленинградская область 64,1540 77,4000 141,5540
САЯПИНА Александра 06 1
ФЕДОРОВА Анна 06 КМС

11 Удмуртская Республика 63,9474 76,6333 140,5807
ДАГАЕВА Дарья 05 КМС ХАКИМОВА Камиля 05 1 R
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

12 ХМАО-Югра 59,3250 77,9333 137,2583
ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС БУШУЕВА Екатерина 06 КМС R
ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС

13 Краснодарский край-1 62,6263 74,4667 137,0930
КАРИЕВ Кристина 06 1
СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 1

14 Нижегородская область 59,1342 75,4000 134,5342
ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 1 РУДАКОВА Инга 05 КМС R
КОБОЗЕВА Арина 06 1
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

15 Новосибирская область 57,3250 72,7000 130,0250
ЛЕБЕДЕВА Алиса 06 2 БЫКОВА Анфиса 07 1 R
ШАЙДОРОВА Варвара 06 2

16 Красноярский край 55,2461 73,1667 128,4128
ЛАСКОВАЯ Анастасия 07 1
ПАРФЕНОВА София 07 1

17 Ярославская область 54,8368 72,0667 126,9035
ИВАНОВА Полина 07 1
РАДЧЕНКО Евдокия 05 2

18 Челябинская область 55,2882 69,7333 125,0215
ПЕХОВА Полина 05 2 НОВОСЕЛОВА Юлия 05 2 R
ПИРОГОВА Александра 05 2

19 Кемеровская область 46,3816 63,7667 110,1483
ИЛЬИНА Вероника 06 3
ИЛЬИНА Виктория 06 3
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ГРУППЫ
ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 26 февраля 2020 года

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Петрачина Наталья Мос.обл.
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Москва-1 77,7641 93,1000 170,8641
АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 МС ПРУДИУС Александра 05 МС
ЕВЕНКО Виолетта 05 МС ЭЛИАСЯН Кристина 05 КМС
МИЛОВА Славяна 05 МС БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 КМС R
МУСТАФИНА Ляйсян 05 МС НОСКОВА Виктория 05 КМС R
НАДЕДОВА Алена 06 КМС ФОМИНА София 05 КМС R
ПРОКОФЬЕВА Мария 06 КМС

2 Санкт-Петербург-1 77,8000 90,0333 167,8333
БАКАЙ Алена 05 МС ЛЯХОВА Дарья 05 МС
БОЧКАРЕВА Ксения 05 КМС МАНЬ Алиса 06 КМС
ГЕРАСИМОВА Валентина 05 МС АНДРИАНОВА Анна 06 МС R
КАРТУШИНА Диана 05 МС БУЛАТОВА Александра 07 КМС R
КИСЕЛЕВА Елизавета 07 КМС КОМИССАРОВА Кристина 06 КМС R
ЛАЗАРЕВА Валерия 05 МС СТЕННИКОВА Мария 06 КМС R

3 Московская область-1 74,4214 91,7333 166,1547
БЕЛОВА Марина 06 КМС РОЖКОВА Елизавета 06 МС
ВИНОКУРОВА Александр 07 КМС РОМАНОВА Екатерина 05 МС
ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС R
ЕВТЕЕВА Алена 05 МС РЯЗАНОВА Софья 06 КМС R
ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 МС СМОЛА Арина 05 КМС R
КОЗЛОВА Мария 06 МС ШКОЛА Мария 05 КМС R

4 Республика Татарстан-1 69,4724 86,2667 155,7391
АНДРОВА Елизавета 05 КМС ТИХОНОВА София 06 КМС
БАРЫШЕВА Альбина 05 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС
ПОПОВА Валерия 05 КМС ЖУЙКОВА Полина 05 КМС R
САГИТОВА Аделина 05 КМС ЛЫСОВА Ксения 05 КМС R
САГИТОВА Эльвина 05 КМС РИЗВАНОВА Аделя 06 КМС R
ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС R

5 Ростовская область-1 68,1447 81,5333 149,6780
БРЕХОВА Ангелина 05 КМС ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС
ДЕГТЯР Мария 07 КМС ЧХАИДЗЕ Лиана 06 КМС
КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС ЛАГУТЕНКО Анна 05 1 R
КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС НОВИКОВА Ярослава 07 1 R
МУАСУЭС Басима 06 КМС ПЕТРАШ Ульяна 05 1 R
ПОЛЯКОВА Полина 07 КМС

6 Свердловская область-1 66,3484 82,3333 148,6817
ГЛУХОВА Карина 07 1 ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 05 КМС
КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1 ШВЕЦОВА Лика 06 1
ЛАВРЕНОВА Александра 06 1 БРОННИКОВА Мария 06 1 R
НОВОСЕЛОВА Полина 05 КМС ВАСИЛЕНКО Валерия 06 1 R
ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС ВЛАСОВА Полина 06 1 R
ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС ЗАЙЦЕВА Юлия 07 1 R

7 Приморский край 61,9997 78,5333 140,5330
ВАВИЛОВА Анастасия 05 1 ФЕТИСОВА Алена 06 1
ДОЛБЕНКО Надежда 06 1 ЮР Александра 06 1
ЖИРКО Арина 07 1 БАБИЧ Елизавета 05 1 R
КОВАЛЬЧУК Яна 07 1 ВЕКСЛЕР Полина 06 1 R
ЛОБАНОВА Виктория 05 1 СЕМЁНОВА Александра 05 1 R
СИДОРОВА Виталина 07 1 ТОЛМАЧ Елизавета 06 1 R
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

8 Калининградская область 63,0023 76,9333 139,9356
КОЛЧИНА Диана 05 1 ХАРЕБАВА Каролина 07 1
НИКИТЕНКОВА София 05 1 ЦЫГАНКОВА Анна 06 1
РАКИТИНА Анастасия 05 1 МАРКО Валерия 05 1 R
РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 07 1 РОМАНОВСКАЯ Ева 07 1 R
СКЛЯРОВА Дарья 05 1 СКЛЯРОВА Мария 05 2 R
ХАЖИЕВА Элеонора 05 1 СЛЮСАРЬ Карина 06 1 R

9 Ленинградская область 60,7595 78,9000 139,6595
ВАЛЬКО Валентина 06 1 ФАДЕЕВА Наталия 05 1
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 1 ФЕДОРОВА Анна 06 КМС
МЕДОВНИК Влада 05 1 БОБРЫШЕВА Ульяна 05 1 R
НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 1 ГОНЧАРОВА Нина 06 1 R
ПШЕННИКОВА Дарья 06 1 ДЕМИНА Мария 07 1 R
САЯПИНА Александра 06 1 ШУВАЕВА Варвара 07 1 R

10 Самарская область 60,6960 76,9000 137,5960
БЕЛЯЕВА Диана 06 КМС ШУЛЕПОВА Юлия 05 КМС
БЕЛЯЕВА Ксения 05 КМС ЯКУНИНА Анастасия 07 КМС
КАЗАКОВА Мария 06 КМС КУЛИШОВА Янина 05 КМС R
МАНЯКОВА Елизавета 05 КМС ПИШКОВА Алина 06 КМС R
ОРЕХОВА Виктория 07 КМС
РУЛЁВА Ульяна 05 КМС

11 ХМАО-Югра 60,8441 76,5667 137,4108
БУШУЕВА Екатерина 06 КМС ЦЕСАРЖ Ксения 05 КМС
ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС
ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС ВОЖИГОВА Маргарита 07 1 R
ЗОТЕЕВА Ульяна 07 КМС МУХАНОВА Ангелина 07 1 R
КАШИНА Виктория 07 1 НИКОЛАЕВА Светлана 05 КМС R
ТРУБАЧЕВА Надежда 06 КМС

12 Удмуртская Республика 61,5895 74,7667 136,3562
ДАГАЕВА Дарья 05 КМС ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
КАРМАНОВА Ирина 05 1 ШАМРИНА Екатерина 07 1
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 ТРОШИНА Виолетта 06 1 R
САВЕЛЬЕВА Карина 06 1 ХОДЫРЕВА Софья 05 1 R
УСМАНОВА Азалина 06 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1

13 Краснодарский край-1 57,1395 75,7000 132,8395
КАЗАНСКАЯ Варвара 06 1 ЧИЖОВА Елизавета 07 1
КАРИЕВ Кристина 06 1 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1
МЕЗЕНЦЕВА Кира 07 1 БОБРОВНИК Анна 07 1 R
ПАВЛЕНКО Дарья 07 1 ЩЕГОЛЕВА Юлия 07 2 R
ПЕТРЕНКО Ксения 07 1
СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 1

14 Новосибирская область 57,4928 74,4667 131,9595
АРИНИЧЕВА Мария 06 1 РУСАКОВА Дарья 07 2
БЕСПАЛКО Алевтина 06 2 ШАЙДОРОВА Варвара 06 2
КОНЬЯКОВА Анна 05 КМС БЫКОВА Анфиса 07 1 R
ЛЕБЕДЕВА Алиса 06 2 ХИВУК Ксения 06 2 R
ПАНЧЕНКО Яна 07 2 ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС R
РУБЦОВА Николь 06 1

15 Челябинская область 48,4386 64,2000 112,6386
ВИШНЯКОВА Алена 07 2
НОВОСЕЛОВА Юлия 05 2
ПЕХОВА Полина 05 2
ПИРОГОВА Александра 05 2
РУЗАНОВА Виктория 07 2
УРАЗБАХТИНА Валерия 06 2
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16 Кемеровская область 43,9671 60,1000 104,0671
БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 1 УЧВАТОВА Анна 05 1
БИН Анастасия 06 2 ХАТОВА Анастасия 07 3
ВЕРШИНИНА Василина 05 1 ШИТОВА Анастасия 07 3 R
ЕВСТРАТОВА София 07 3
ИЛЬИНА Вероника 06 3
ИЛЬИНА Виктория 06 3
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИ
РЕЗУЛЬТАТЫ 28 февраля 2020 года

Рефери Белова Наталья ВК
Ассистент рефери Петрачина Наталья ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Москва-1 93,8333 93,8333
АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 МС ПРОКОФЬЕВА Мария 06 КМС
ЕВЕНКО Виолетта 05 МС ПРУДИУС Александра 05 МС
МИЛОВА Славяна 05 МС ФОМИНА София 05 КМС
МУСТАФИНА Ляйсян 05 МС ЭЛИАСЯН Кристина 05 КМС
НАДЕДОВА Алена 06 КМС БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 КМС R
НОСКОВА Виктория 05 КМС КОРНЯКОВА Вера 05 МС R

2 Московская область-1 92,1333 92,1333
БЕЛОВА Марина 06 КМС РОМАНОВА Екатерина 05 МС
ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС РЯЗАНОВА Софья 06 КМС
ЕВТЕЕВА Алена 05 МС СМОЛА Арина 05 КМС
ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 МС ШКОЛА Мария 05 КМС
КОЗЛОВА Мария 06 МС ВИНОКУРОВА Александра 07 КМС R
ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС РОЖКОВА Елизавета 06 МС R

3 Санкт-Петербург-1 91,0333 91,0333
АНДРИАНОВА Анна 06 МС КОМИССАРОВА Кристина 06 КМС
БОЧКАРЕВА Ксения 05 КМС ЛАЗАРЕВА Валерия 05 МС
БУЛАТОВА Александра 07 КМС МАНЬ Алиса 06 КМС
ГЕРАСИМОВА Валентина 05 МС СТЕННИКОВА Мария 06 КМС
КАРТУШИНА Диана 05 МС БАКАЙ Алена 05 МС R
КИСЕЛЕВА Елизавета 07 КМС ЛЯХОВА Дарья 05 МС R

4 Республика Татарстан-1 87,0000 87,0000
АНДРОВА Елизавета 05 КМС САГИТОВА Эльвина 05 КМС 
БАРЫШЕВА Альбина 05 КМС ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС
ЖУЙКОВА Полина 05 КМС ТИХОНОВА София 06 КМС
ЛЫСОВА Ксения 05 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС
ПОПОВА Валерия 05 КМС РИЗВАНОВА Аделя 06 КМС R
САГИТОВА Аделина 05 КМС САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС R

5 Свердловская область-1 83,3333 83,3333
БРОННИКОВА Мария 06 1 ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС
ВЛАСОВА Полина 06 1 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС
ГЛУХОВА Карина 07 1 ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 05 КМС
КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1 ШВЕЦОВА Лика 06 1
ЛАВРЕНОВА Александра 06 1 ВАСИЛЕНКО Валерия 06 1 R
НОВОСЕЛОВА Полина 05 КМС ЗАЙЦЕВА Юлия 07 1 R

6 Ленинградская область 80,8333 80,8333
БОБРЫШЕВА Ульяна 05 1 ПШЕННИКОВА Дарья 06 1
ВАЛЬКО Валентина 06 1 САЯПИНА Александра 06 1
ГОНЧАРОВА Нина 06 1 ФАДЕЕВА Наталия 05 1
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 1 ФЕДОРОВА Анна 06 КМС
МЕДОВНИК Влада 05 1 ДЕМИНА Мария 07 1 R
НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 1 ШУВАЕВА Варвара 07 1 R

7 Приморский край 79,5667 79,5667
БАБИЧ Елизавета 05 1 ЛОБАНОВА Виктория 05 1
ВАВИЛОВА Анастасия 05 1 СИДОРОВА Виталина 07 1
ВЕКСЛЕР Полина 06 1 ФЕТИСОВА Алена 06 1
ДОЛБЕНКО Надежда 06 1 ЮР Александра 06 1
ЖИРКО Арина 07 1 СЕМЁНОВА Александра 05 1 R
КОВАЛЬЧУК Яна 07 1 ТОЛМАЧ Елизавета 06 1 R
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8 Ростовская область-2 78,0333 78,0333
БИРМЕНКО Екатерина 05 1 МЕТЁЛКИНА Анна 07 КМС
БУГРОВА Вероника 07 1 НИКИФОРОВА Мария 06 1
БУРЯЧЕНКО Марья 06 1 ПАСЬКО Вероника 05 КМС
ВАСИЛЬЕВА София 07 1 СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 1
ВОДЯНИК Софья 05 1 КРУПСКАЯ София 05 1 R
ИВАНОВА Дарья 05 КМС НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 КМС R

9 Краснодарский край-1 77,0000 77,0000
БОБРОВНИК Анна 07 1 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 1
КАЗАНСКАЯ Варвара 06 1 ЧИЖОВА Елизавета 07 1
КАРИЕВ Кристина 06 1 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1
МЕЗЕНЦЕВА Кира 07 1 ЩЕГОЛЕВА Юлия 07 2
ПАВЛЕНКО Дарья 07 1
ПЕТРЕНКО Ксения 07 1

10 Удмуртская Республика 76,2667 76,2667
ДАГАЕВА Дарья 05 КМС ХАКИМОВА Камиля 05 1
КАРМАНОВА Ирина 05 1 ХОДЫРЕВА Софья 05 1
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
САВЕЛЬЕВА Карина 06 1 ШАМРИНА Екатерина 07 1
ТРОШИНА Виолетта 06 1
УСМАНОВА Азалина 06 1

11 Самарская область 76,0667 76,0667
БЕЛЯЕВА Диана 06 КМС ПИШКОВА Алина 06 КМС
БЕЛЯЕВА Ксения 05 КМС РУЛЁВА Ульяна 05 КМС
КАЗАКОВА Мария 06 КМС ШУЛЕПОВА Юлия 05 КМС
КУЛИШОВА Янина 05 КМС ЯКУНИНА Анастасия 07 КМС
МАНЯКОВА Елизавета 05 КМС
ОРЕХОВА Виктория 07 КМС

12 Калининградская область 74,8667 74,8667
КОЛЧИНА Диана 05 1 СКЛЯРОВА Мария 05 2
МАРКО Валерия 05 1 ХАЖИЕВА Элеонора 05 1
НИКИТЕНКОВА София 05 1 ХАРЕБАВА Каролина 07 1
РАКИТИНА Анастасия 05 1 ЦЫГАНКОВА Анна 06 1
РОМАНОВСКАЯ Ева 07 1 РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 07 1 R
СКЛЯРОВА Дарья 05 1 СЛЮСАРЬ Карина 06 1 R

13 Новосибирская область 74,2667 74,2667
АРИНИЧЕВА Мария 06 1 РУБЦОВА Николь 06 1
БЕСПАЛКО Алевтина 06 2 ХИВУК Ксения 06 2
БЫКОВА Анфиса 07 1 ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС
КОНЬЯКОВА Анна 05 КМС ШАЙДОРОВА Варвара 06 2
ЛЕБЕДЕВА Алиса 06 2 РУСАКОВА Дарья 07 2 R
ПАНЧЕНКО Яна 07 2

14 ХМАО-Югра 73,5333 73,5333
БУШУЕВА Екатерина 06 КМС НИКОЛАЕВА Светлана 05 КМС
ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС ТРУБАЧЕВА Надежда 06 КМС
ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС ЦЕСАРЖ Ксения 05 КМС
ЗОТЕЕВА Ульяна 07 КМС ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС
КАШИНА Виктория 07 1 АБУСАГИТОВА Даяна 06 КМС R
МУХАНОВА Ангелина 07 1 ВОЖИГОВА Маргарита 07 1 R

15 Ярославская область 72,2333 72,2333
БОРДУКОВА Елизавета 07 2 МИХЕЕВА Ольга 07 2
ГОРШКОВА Александра 07 2 ОРЛОВА Елизавета 07 2
ГОТОВЦЕВА Елизавета 07 1 РАДЧЕНКО Евдокия 05 2
ЖЕЛЕЗЦОВА Дарья 07 2
ЗМАЖЕНКО Таисия 07 2
ИВАНОВА Полина 07 1
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16 Челябинская область 65,7000 65,7000
ВИШНЯКОВА Алена 07 2
НОВОСЕЛОВА Юлия 05 2
ПЕХОВА Полина 05 2
ПИРОГОВА Александра 05 2
РУЗАНОВА Виктория 07 2
УРАЗБАХТИНА Валерия 06 2

17 Кемеровская область 64,6667 64,6667
БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 1 УЧВАТОВА Анна 05 1
БИН Анастасия 06 2 ХАТОВА Анастасия 07 3
ВЕРШИНИНА Василина 05 1 ШИТОВА Анастасия 07 3
ЕВСТРАТОВА София 07 3
ИЛЬИНА Вероника 06 3
ИЛЬИНА Виктория 06 3
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